(РДАДА. – Ф.13. – Оп.1. – Спр.68. – Арк.28-28зв.).

Примітки:
1. 17 (28) березня 1763 р. прусський посланець граф Сольмс доносив Фрідріху

Великому, що К.Г.Розумовський отримав дозвіл на два (!) роки відправитися „в
Україну, місце свого нового перебування” [2, с. 309].

2.